Or-VII.0002.9.2021
Protokół nr XXVIII/2021
z dnia 26 listopada 2021 

Obrady rozpoczęto 26 listopada 2021 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 15:12 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 15 członków.
Obecni:
1. Anna Barbara Aponowicz
2. Jan Czarniecki
3. Jacek Dąbrowski
4. Piotr Paweł Dojlida
5. Ireneusz Jabłoński
6. Jacek Karol Jaroszewicz
7. Beata Marlena Jeżerys
8. Adam Kamieński
9. Marian Kosakowski
10. Andrzej Kościuczyk
11. Grzegorz Popko
12. Marcin Popławski
13. Piotr Waczyński
14. Barbara Walesiuk
15. Sylwia Barbara Wiśniewska

Ponadto w obradach udział wzięli: 
1. Robert Wardziński – Burmistrz Choroszczy
1. Mirosław Zalewski – Zastępca Burmistrza
1. Anna Radziszewska – Skarbnik Gminy
1. Maciej Łapuć – Radca prawny





Porządek obrad XXVIII Sesji:
1. Otwarcie obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad Sesji.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XX/221/2021 z 26 lutego 2021 roku dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w 2021 roku na realizacje zadania inwestycyjnego pn. Budowa drogi powiatowej nr 1549B 
w miejscowości Oliszki.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Choroszcz.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały określającej wzory deklaracji 
o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości oraz terminu i miejsca składania deklaracji.
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Klepacze.
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Łyski.
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Choroszcz z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok. 
11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Choroszczy.
12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia diet radnym Rady Miejskiej 
w Choroszczy.
13. Informacja Burmistrza Choroszczy z działalności międzysesyjnej.
14. Informacja Przewodniczącego Rady z działalności międzysesyjnej.
15. Wolne wnioski.
16. Zakończenie obrad Sesji.

1. Otwarcie obrad.
Obrady XXVIII Sesji Rady Miejskiej w Choroszczy otworzyła Przewodnicząca Rady Beata Jeżerys. Stwierdziła, że w Sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada Miejska może obradować i podejmować prawomocne uchwały.
Minutą ciszy uczczono zmarłego +Jana Adamskiego: regionalistę, kolekcjonera, przewodnika, gawędziarza, inicjatora upamiętniania miejsc związanych z historią Choroszczy oraz jednego z założycieli Towarzystwa Przyjaciół Choroszczy.
2. Przyjęcie porządku obrad Sesji.
Zastępca Burmistrza Mirosław Zalewski zgłosił do porządku obrad dodatkowe punkty:
1) jako 6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych.
2) jako 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  przystąpienia Gminy Choroszcz do Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polskich.
3) jako 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXVII/289/2021 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 października 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/251/2021 z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz ustalenia stawki opłaty podwyższonej jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.
4) jako 3. Rozpatrzenie wniosku grupy radnych (6) o odwołanie z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Choroszczy p. Andrzeja Kościuczyka.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku obrad Sesji.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne: ZA (14)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Adam Kamieński, Marian Kosakowski, Grzegorz Popko, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Barbara Walesiuk, Sylwia Barbara Wiśniewska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)Andrzej Kościuczyk
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Choroszczy.
Powołano Komisję skrutacyjną do przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie odwołania Andrzeja Kościuczyka z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Choroszczy:
1) Piotr Waczyński – Przewodniczący Komisji
2) Anna Aponowicz – członek Komisji
3) Sylwia Wiśniewska – członek Komisji
(kartki z głosowania tajnego i protokół Komisji Skrutacyjnej w załączeniu)
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Choroszczy.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne: ZA (13)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Adam Kamieński, Marian Kosakowski, Grzegorz Popko, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Barbara Walesiuk, Sylwia Barbara Wiśniewska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)Ireneusz Jabłoński, Andrzej Kościuczyk
(uchwała Nr XXVIII/292/2021 stanowi załącznik do protokołu)
Głosowano w sprawie:
w sprawie głosowania zmiany porządku obrad: przez dodanie jako punktu 4 - Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego/Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Choroszczy. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne: ZA (15)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Adam Kamieński, Marian Kosakowski, Andrzej Kościuczyk, Grzegorz Popko, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Barbara Walesiuk, Sylwia Barbara Wiśniewska

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Choroszczy.
Głosowano wniosek w sprawie:
przyjęcia ilości dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Choroszczy. 
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne: ZA (14)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Adam Kamieński, Marian Kosakowski, Grzegorz Popko, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Barbara Walesiuk, Sylwia Barbara Wiśniewska
PRZECIW (1)Andrzej Kościuczyk
Głosowano wniosek w sprawie:
Przyjęcia składu komisji skrutacyjnej: Waczyński Piotr, Wiśniewska Sylwia Barbara i Anna Barbara Aponowicz. 


Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne: ZA (15)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Adam Kamieński, Marian Kosakowski, Andrzej Kościuczyk, Grzegorz Popko, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Barbara Walesiuk, Sylwia Barbara Wiśniewska
1) Piotr Waczyński – Przewodniczący Komisji
2) Anna Aponowicz – członek Komisji
3) Sylwia Wiśniewska – członek Komisji
Zgłoszono następujących kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
w Choroszczy:
1) Piotr Waczyński zgłosił kandydaturę Jacka Dąbrowskiego – zgoda kandydata,
2) Adam Kamieński zgłosił kandydaturę Jana Czarnieckiego – zgoda kandydata,
3) Andrzej Kościuczyk zgłosił kandydaturę Ireneusza Jabłońskiego – nie wyrażono zgody.
(kartki z głosowania tajnego i protokół Komisji Skrutacyjnej w załączeniu)

Radny Jacek Dąbrowski złożył ustną rezygnację z funkcji Przewodniczącego Komisji Finansów, Infrastruktury, Oświaty i Spraw Społecznych.
Radny Jan Czarniecki złożył ustną rezygnację z funkcji Wiceprzewodniczącego Komisji Finansów, Infrastruktury, Oświaty i Spraw Społecznych.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
w Choroszczy.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne: ZA (15)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Adam Kamieński, Marian Kosakowski, Andrzej Kościuczyk, Grzegorz Popko, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Barbara Walesiuk, Sylwia Barbara Wiśniewska
(uchwała Nr XXVIII/293/2021 stanowi załącznik do protokołu)
Głosowano wniosek w sprawie:
dodania punku 5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Finansów, Infrastruktury, Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej 
w Choroszczy i punktu 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Finansów, Infrastruktury, Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Choroszczy. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne: ZA (15)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Adam Kamieński, Marian Kosakowski, Andrzej Kościuczyk, Grzegorz Popko, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Barbara Walesiuk, Sylwia Barbara Wiśniewska
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Finansów, Infrastruktury, Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej 
w Choroszczy.
Głosowano wniosek w sprawie:
w sprawie wyboru Adama Kamieńskiego na Przewodniczącego Komisji Finansów, Infrastruktury, Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Choroszczy. 
Kandydaturę Adama Kamieńskiego zgłosił Piotr Waczyński – zgoda kandydata.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne: ZA (14)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Marian Kosakowski, Andrzej Kościuczyk, Grzegorz Popko, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Barbara Walesiuk, Sylwia Barbara Wiśniewska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)Adam Kamieński
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Finansów, Infrastruktury, Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Choroszczy. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne: ZA (15)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Adam Kamieński, Marian Kosakowski, Andrzej Kościuczyk, Grzegorz Popko, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Barbara Walesiuk, Sylwia Barbara Wiśniewska
(uchwała Nr XXVIII/294/2021 stanowi załącznik do protokołu)
Radny Adam Kamieński złożył ustną rezygnację z funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Finansów, Infrastruktury, Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej 
w Choroszczy.
Głosowano wniosek w sprawie:
wyboru Barbary Walesiuk na Wiceprzewodniczącego Komisji Finansów, Infrastruktury, Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Choroszczy.
Kandydaturę Barbary Walesiuk zgłosił Adam Kamieński – zgoda kandydata.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne: ZA (14)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Adam Kamieński, Marian Kosakowski, Andrzej Kościuczyk, Grzegorz Popko, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Sylwia Barbara Wiśniewska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)Barbara Walesiuk
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Finansów, Infrastruktury, Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Choroszczy.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne: ZA (15)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Adam Kamieński, Marian Kosakowski, Andrzej Kościuczyk, Grzegorz Popko, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Barbara Walesiuk, Sylwia Barbara Wiśniewska
(uchwała Nr XXVIII/295/2021 stanowi załącznik do protokołu)


Głosowano wniosek w sprawie:
Dodanie punktu 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Choroszczy.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: ZA (14)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Adam Kamieński, Marian Kosakowski, Andrzej Kościuczyk, Grzegorz Popko, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Sylwia Barbara Wiśniewska
NIEOBECNI (1)Barbara Walesiuk
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Choroszczy.
Głosowano wniosek w sprawie:
w sprawie wyboru Mariana Kosakowskiego na Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Choroszczy.
Kandydaturę Mariana Kosakowskiego zgłosił Adam Kamieński – zgoda kandydata.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: ZA (13)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Adam Kamieński, Andrzej Kościuczyk, Grzegorz Popko, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Sylwia Barbara Wiśniewska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)Marian Kosakowski
NIEOBECNI (1)Barbara Walesiuk
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Choroszczy.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: ZA (14)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Adam Kamieński, Marian Kosakowski, Andrzej Kościuczyk, Grzegorz Popko, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Sylwia Barbara Wiśniewska
NIEOBECNI (1)Barbara Walesiuk
(uchwała Nr XXVIII/296/2021 stanowi załącznik do protokołu)
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok – projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Radziszewska.
W dyskusji udział wzięli: Piotr Waczyński, Andrzej Kościuczyk.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: ZA (14)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Adam Kamieński, Marian Kosakowski, Andrzej Kościuczyk, Grzegorz Popko, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Sylwia Barbara Wiśniewska
NIEOBECNI (1) Barbara Walesiuk
(uchwała Nr XXVIII/297/2021 stanowi załącznik do protokołu)
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XX/221/2021 z 26 lutego 2021 roku dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w 2021 roku na realizacje zadania inwestycyjnego pn. Budowa drogi powiatowej nr 1549B w miejscowości Oliszki – projekt uchwały przedstawił Burmistrz Robert Wardziński.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XX/221/2021 z 26 lutego 2021 roku dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w 2021 roku na realizacje zadania inwestycyjnego pn. Budowa drogi powiatowej nr 1549B w miejscowości Oliszki.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: ZA (14)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Adam Kamieński, Marian Kosakowski, Andrzej Kościuczyk, Grzegorz Popko, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Sylwia Barbara Wiśniewska
NIEOBECNI (1)Barbara Walesiuk
(uchwała Nr XXVIII/298/2021 stanowi załącznik do protokołu)
10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych – projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Radziszewska.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych.
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: ZA (12)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Marian Kosakowski, Andrzej Kościuczyk, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Sylwia Barbara Wiśniewska
BRAK GŁOSU (2)Adam Kamieński, Grzegorz Popko
NIEOBECNI (1)Barbara Walesiuk
Głosowano wniosek w sprawie:
Na wniosek Skarbnik Gminy z uwagi na błąd w dacie wpisanej do treści uchwały: jest 
„XXVII/285/2013”, powinno być „XXVII/285/2021” przeprowadzono reasumpcję głosowania za przyjęciem projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: ZA (14)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Adam Kamieński, Marian Kosakowski, Andrzej Kościuczyk, Grzegorz Popko, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Sylwia Barbara Wiśniewska
NIEOBECNI (1)Barbara Walesiuk
(uchwała Nr XXVIII/299/2021 stanowi załącznik do protokołu)


11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Choroszcz do Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polskich – projekt uchwały przedstawił Burmistrz Robert Wardziński.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Choroszcz do Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polskich.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: ZA (13)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Marian Kosakowski, Andrzej Kościuczyk, Grzegorz Popko, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Sylwia Barbara Wiśniewska
BRAK GŁOSU (1)Adam Kamieński
NIEOBECNI (1)Barbara Walesiuk
(uchwała Nr XXVIII/300/2021 stanowi załącznik do protokołu)
12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 
w Uchwale Nr XXVII/289/2021 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 października 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/251/2021 z dnia 31 marca 2021 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz ustalenia stawki opłaty podwyższonej jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny – projekt uchwały przedstawił Zastępca Burmistrza Mirosław Zalewski.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 
w Uchwale Nr XXVII/289/2021 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 października 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/251/2021 z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz ustalenia stawki opłaty podwyższonej jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: ZA (14)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Adam Kamieński, Marian Kosakowski, Andrzej Kościuczyk, Grzegorz Popko, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Sylwia Barbara Wiśniewska
NIEOBECNI (1)Barbara Walesiuk
(uchwała Nr XXVIII/301/2021 stanowi załącznik do protokołu)
13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Choroszcz – projekt uchwały przedstawił Zastępca Burmistrza Mirosław Zalewski.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Choroszcz.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: ZA (14)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Adam Kamieński, Marian Kosakowski, Andrzej Kościuczyk, Grzegorz Popko, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Sylwia Barbara Wiśniewska
NIEOBECNI (1)Barbara Walesiuk
(uchwała Nr XXVIII/302/2021 stanowi załącznik do protokołu)
14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy – projekt uchwały przedstawił Burmistrz Robert Wardziński.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: ZA (14)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Adam Kamieński, Marian Kosakowski, Andrzej Kościuczyk, Grzegorz Popko, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Sylwia Barbara Wiśniewska
NIEOBECNI (1)Barbara Walesiuk
(uchwała Nr XXVIII/303/2021 stanowi załącznik do protokołu)

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały określającej wzory deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości oraz terminu i miejsca składania deklaracji – projekt uchwały przedstawił Zastępca Burmistrza Mirosław Zalewski.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały określającej wzory deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości oraz terminu i miejsca składania deklaracji.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: ZA (13)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Adam Kamieński, Marian Kosakowski, Andrzej Kościuczyk, Grzegorz Popko, Piotr Waczyński, Sylwia Barbara Wiśniewska
BRAK GŁOSU (1)Marcin Popławski
NIEOBECNI (1)Barbara Walesiuk
(uchwała Nr XXVIII/304/2021 stanowi załącznik do protokołu)
16. [bookmark: _GoBack]Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Klepacze – projekt uchwały przedstawił Zastępca Burmistrza Mirosław Zalewski.
Głosowano w sprawie:
 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Klepacze.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: ZA (14)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Adam Kamieński, Marian Kosakowski, Andrzej Kościuczyk, Grzegorz Popko, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Sylwia Barbara Wiśniewska
NIEOBECNI (1)Barbara Walesiuk
(uchwała Nr XXVIII/305/2021 stanowi załącznik do protokołu)


17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Łyski – projekt uchwały przedstawił Zastępca Burmistrza Mirosław Zalewski.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Łyski.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: ZA (13)Anna Barbara Aponowicz, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Adam Kamieński, Marian Kosakowski, Andrzej Kościuczyk, Grzegorz Popko, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Sylwia Barbara Wiśniewska
BRAK GŁOSU (1)Jan Czarniecki
NIEOBECNI (1)Barbara Walesiuk
(uchwała Nr XXVIII/306/2021 stanowi załącznik do protokołu)
18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Choroszcz z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok – projekt uchwały przedstawił Zastępca Burmistrza Mirosław Zalewski.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Choroszcz z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: ZA (14)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Adam Kamieński, Marian Kosakowski, Andrzej Kościuczyk, Grzegorz Popko, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Sylwia Barbara Wiśniewska
NIEOBECNI (1)Barbara Walesiuk
(uchwała Nr XXVIII/307/2021 stanowi załącznik do protokołu)


19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Choroszczy – projekt uchwały przedstawił Zastępca Burmistrza Mirosław Zalewski.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Choroszczy.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: ZA (14)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Adam Kamieński, Marian Kosakowski, Andrzej Kościuczyk, Grzegorz Popko, Marcin Popławski, Piotr Waczyński, Sylwia Barbara Wiśniewska
NIEOBECNI (1)Barbara Walesiuk
(uchwała Nr XXVIII/308/2021 stanowi załącznik do protokołu)
20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia diet radnym Rady Miejskiej 
w Choroszczy – projekt uchwały przedstawił Zastępca Burmistrza Mirosław Zalewski.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia diet radnym Rady Miejskiej 
w Choroszczy.
Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: ZA (11)Anna Barbara Aponowicz, Jan Czarniecki, Jacek Dąbrowski, Piotr Paweł Dojlida, Ireneusz Jabłoński, Jacek Karol Jaroszewicz, Beata Marlena Jeżerys, Adam Kamieński, Marian Kosakowski, Piotr Waczyński, Sylwia Barbara Wiśniewska
PRZECIW (1)Andrzej Kościuczyk
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)Grzegorz Popko, Marcin Popławski
NIEOBECNI (1)Barbara Walesiuk
(uchwała Nr XXVIII/309/2021 stanowi załącznik do protokołu)

21. Informacja Burmistrza Choroszczy z działalności międzysesyjnej. 
(informacja w załączeniu)
22. Informacja Przewodniczącego Rady z działalności międzysesyjnej.
(informacja w załączeniu)
23. Wolne wnioski.
24. Zakończenie obrad Sesji.
 
Przewodniczący
Rady Miejskiej w Choroszczy
Beata Marlena Jeżerys
 

Przygotował(a): Ewa Łukaszewicz
